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TEGEVUSARUANNE  
 
RAIDLA ELLEX ON KÕRGEIMA REITINGUGA ADVOKAADIBÜROO EESTIS 
 
Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ tegutseb õigusteenuste turul üle 20 aasta alates 1993. aastast. Oma 
valdkonna ekspertidena oleme lisaks klientide nõustamisele kujundanud Eesti õigusmaastikku, aidates 
koostada enam kui neljakümmet seaduseelnõu Eestis. Meil on spetsialiseerunud meeskonnad igas 
olulises õigusvaldkonnas ning laialdased kogemused nii suuremahuliste äritehingute nõustamisel kui ka 
klientide esindamisel keerukates õigusvaidlustes.   
 
Raidla Ellex on oma tegutsemise ajal alati pööranud suurt tähelepanu õigusteenuse kvaliteedile. Tänu 
sellele on Raidla Ellex saanud oma tööle erinevaid tunnustusi. Näiteks on Raidla Ellex ainus Eesti 
advokaadibüroo, mis on juhtiva rahvusvahelise reitingufirma Chambers & Partners poolt hinnatud 
kõrgeima kategooria õigusnõustajaks nii tehingute kui ka vaidluste osas. 2015. aastal jätkas Raidla Ellex 
kvaliteediliidri positsioonil, olles jätkuvalt kõrgeima reitinguga advokaadibüroo Eestis enamikes 
hinnatud õigusvaldkondades. 

 
 

Allikas: Rahvusvahelised reitinguagentuurid Chambers, IFLR 1000 ja Legal 500 2015. aasta andmetel. Väljaanded 
jaotavad hindamisel advokaadibürood ning advokaadid tasemetesse 1—6, millest 1. tase (Tier 1) on kõrgeim. 
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Tähtsaimad 2015. a omistatud tunnustused: 

 

 
 

IFLR1000 on suurim globaalne finantsõiguse valdkonna nõustajaid 
hindav uuringufirma.  
 
Raidla Ellex  on välja toodud nende kõrgeimas ehk 1. taseme 
kategoorias kui Eesti tugevaimaid finants- ja üldise äriõiguse valdkonna 
advokaadibüroosid. 
 
www.iflr1000.com 
 

 

CHAMBERS & PARTNERS on suurim globaalne uuringufirma, kes 
analüüsib õigusteenuse osutajate kvaliteeti kokku 185 maailma riigis. 
 
Raidla Ellex pälvis kõrgeima kategooria tunnustuse (Tier 1) nii nende 
globaalses, Chambers Global , kui ka Euroopa riike täpsemalt 
analüüsivas, Chambers Europe , väljaandes.  
 
Eestis hõlmab analüüs kokku seitset eri valdkonda: finants- ja 
pangandusõigus, konkurentsiõigus, äriõigus, vaidluste lahendamine, 
tööõigus, intellektuaalse omandi õigus ja asjaõigus (kinnisvara). Raidla 
Ellex  on ainsana Baltikumis saanud kõrgeima tunnustuse ka isikute 
tasandil – nimelt tuuakse Jüri Raidla esile õigusnõustajate „Star 
Individual“ kategoorias.www.chambersandpartners.com 
 

 

MERGERMARKET 
Maailma juhtiv tehinguseire kanal Mergermarket analüüsib ühinemiste ja 
omandamiste (M&A) valdkonda ning vaatleb tehinguid, mille maht 
ületab 5 miljoni euro piiri. Ellex on püsivalt Kesk- ja Ida-Euroopa 
vastavate tehingunõustajate TOP 10-s esindatud ning Raidla Ellex 
tehingute praktikagrupi juht Sven Papp on Mergermarket Baltic M&A 
Monitor väärika väljaande kaasautor. 
 

 

 
IP Star  on üks olulisemaid rahvusvahelisi intellektuaalomandi 
õigusvaldkonna reitinguagentuure maailmas. 2015. aastal on Raidla 
Ellex oma meeskonna ja õigusalase tööga Eesti õigusturul tugevaimal 
positsioonil advokaadibüroode kategoorias. www.ipstars.com 
 
 

 

 
Pälvisime Eesti Advokatuuri kvaliteedijuhtimise tunnistuse. 
 

 

 
TNS Sifo Prospera Eesti õigusturu 2016. a. kliendiuuringu alusel peavad 
Eesti õigusteenuse tellijad parimaks teenuseosutajaks Raidla Ellexi 
meeskonda. 
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ELLEX – BALTI REITINGULIIDRITE ÜHENDUS      
 
2015. aastal oluliseks sündmuseks kujunes Läti ja Leedu juhtivate advokaadibüroodega asutatud Balti 
õigusturu reitinguliidrite ühendus Ellex .  
 

 
 

Ellexi nime all koostööd alustanud advokaadibürood on: 
  

• Raidla Ellex  Eestis,  
• Klavins Ellex  Lätis ning  
• Valiunas Ellex  Leedus.  

 
Kõigil Ellexi advokaadibüroodel on õigusteenuste turul kogemust enam kui kakskümmend aastat. Ellex 
oma üle 186 valdkonna eksperdiga on tugevaim partner nii kohalikele kui ka rahvusvahelistele 
ettevõtetele. Ellexi kaudu saame oma klientidele pakkuda parimat õigusnõustamist äritehingutes ja 
õigusvaidlustes kõigis kolmes Balti riigis. 
 
Lisainformatsioon: www.raidlaellex.ee ning www.ellexcircle.com 

 
 
ÕIGUSTURG JA  MAJANDUSTULEMUSED 
 
2015. aastal on Eesti õigusturg läbi teinud mitmed muutused, mis algas  advokaadibüroode ühenduse 
Ellex loomisega 2015. aasta mais. Ellexi nime all koostööd alustanud advokaadibürood tegutsesid varem 
Eestis Raidla Lejins & Norcous ning Lätis ja Leedus Lawin nime all. Ellexi loomisega tekkinud olukord on 
omakorda toonud kaasa uute konkureerivate ühenduste tekkimise Eesti, Läti ja Leedu õigusturul.  
 
Raidla Ellex jätkas 2015. aastal juhtiva advokaadibüroona Eesti õigusturul, seda nii käibe kui ka kasumi 
lõikes. Samal ajal oleme kindel kvaliteediliider, sest rahvusvaheliste uuringuagentuuride andemetel on 
Raidla Ellex jätkuvalt kõrgeima reitinguga advokaadibüroo Eestis. Esimeste seas omistati Raidla Ellexile 
2016. aasta alguses Eesti Advokatuuri kvaliteeditunnistus. Ettevõte hoiab oma tugevat professionaalset 
taset läbi pidevalt uueneva kogemuse, erialase spetsialiseerumise ja oma ala tipp-ekspertide kaasamise 
kaudu.  
 
Läbi Ellexi koostöövõrgustiku suurenes 2015. aastal Raidla Ellexi ekspordi maht, moodustades kokku ligi 
40% teenuste kogumahust. Professionaalseid teenuseid eksporditi eelkõige Põhjamaadesse aga ka 
teistesse Euroopa riikidesse, pakkudes teenuseid otse klientidele või koostöös rahvusvaheliste 
advokaadibüroodega. Eesti turul mõjutasid tulemust eelkõige traditsionaalsete majandussektorite jätkuv 
konservatiivsus, millega on seotud ka büroo müügitulu kerge langus (3,4% võrreldes eelneva aastaga). 
Traditsiooniliste majandusharude nõustamise kõrval on Raidla Ellex seotud mitmete n-ö uue majanduse 
ettevõtete edulooga. 
 
2015. aastal oli Raidla Ellexi keskmine töötajate arv 38 ning nende palkade ja lisatasude kogusumma oli 
1,25 miljonit eurot. Raidla Ellex eesmärgiks on olla eelistatud ja huvitavat tööd pakkuvaks töökohaks 
parimatele spetsialistidele. 2016. a aprillis ajaleht Äripäev poolt 2014. a andmete alusel koostatud Palga 
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TOPis oli Raidla Ellex reastatud advokaadibüroodest kõrgeimale kohale (üldarvestuses 124. koht). 2016. 
aastal on kavas töötajate arvu suurendada, mis toob kaasa ka palgakulu mõningase kasvu. 
 
Raidla Ellex jätkab 2016. a suunda tugevdada oma positsiooni nii Eestis kui ka laiemalt Balti regioonis, et 
pakkuda parimat ja kvaliteetset õigusteenust nii kohalikele kui ka rahvusvahelistele klientidele. 
Laiendamaks veelgi äritehingute nõustamise valdkonda, kaasas Raidla Ellex 2016. a kevadel oma 
partnerite ringi Risto Vahimetsa ja tema eduka ühinemiste ja omandamiste (M&A) nõustamise praksise.  
2016. aasta alguses läbi viidud Eesti õigusturu kliendiuuringu alusel peavad kliendid parima 
õigusteenuse pakkujaks just Raidla Ellexi meeskonda.  

 
Finantssuhtarvud:  2015 2014 
   
Puhasrentaablus (%) (puhaskasum/müügitulu*100) 34,12 39,89 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) (käibevara/lühiajalised kohustused) 5,94 7,57 

ROA (%) (puhaskasum/varad kokku *100) 63,04 65,00 

ROE (%) (puhaskasum/omakapital kokku *100) 73,97 73,62 

 
 
STRUKTUUR JA MEESKOND 
 
Alates 1. septembrist 2015 on Raidla Ellexi juhtivpartner vandeadvokaat Ants Nõmper , kes järgneva 
nelja aasta jooksul veab bürood eelnevalt juhtivpartneri rolli kandnud Toomas Vaheri ning uue juhatuse 
liikme Martin Triipaniga . Raidla Ellexi vanempartnerina jätkab Jüri Raidla . 
 
Raidla Ellexi teenuste osutamine on korraldatud läbi spetsialiseerunud praktikagruppide, mida juhib 
valdkonna partner ning mille meeskonnas on oma ala tunnustatud ja kogemustega eksperdid. Kvaliteedi 
tagamisel on oluline partneri panus igapäevases klienditöös. 
 

• Tehingud ja ettevõtete nõustamine  – praktikagrupi juht partner Sven Papp  
 
Raidla Ellex on Eesti üks suuremaid tehingute valdkonnale spetsialiseerunud advokaadibüroosid. Peale 
traditsiooniliste tööstusharude nõustamise on Raidla Ellex olnud tihedalt seotud mitmete start-up firmade 
edulooga. 2016. a kevadel liitus praktikagrupiga partner Risto Vahimets.  
 

• Pangandus ja finantseerimine, konkurentsiõigus  – praktikagrupi juht partner Raino Paron 
 
Raidla Ellex pangandus- ja finantseerimisele spetsialiseerunud praktikagrupp on oma alal Eesti juhtiv, 
tehes koostööd pea kõigi Eestis tegutsevate pankadega ja Eestis tegutsevate välismaiste 
krediidiasutuste filiaalidega, investeerimisühingute ning fondivalitsejatega.  
 

• Üldine lepinguõigus, infrastruktuur ja kinnisvara   - praktikagrupi juht partner Martin Triipan 
 
Praktikagrupi töös oluliste õigusvaldkondade Eesti üheks tugevaimaks spetsialistiks on Martin Käerdi , 
kelles on ühendatud nii suur praktiline kogemus klientide nõustamisel kui ka akadeemiline taust Tartu 
Ülikooli õigusteaduskonna õppejõuna. Lisaks traditsioonilistele õigusvaldkondadele on partner Martin 
Triipanil suured kogemused planeeringute ja keskkonnaõigusega seotud küsimustes, samuti üldise 
haldusõigusega seotud teemadel. Eelnevalt praktikagruppi juhtinud Jaanus Ikla  jätkab meeskonnas 
nõunikuna.  
 

• Intellektuaalomand, IT ja meditsiiniõigus  – praktikagrupi juht partner Ants Nõmper  
 
Raidla Ellexi intellektuaalomandi praktikagrupp on nõustanud mitmeid intellektuaalomandi ja 
meditsiiniõigusega seotud vaidlusi, mis on mõjutanud neid valdkondi tervikuna. Raidla Ellexi meeskonda 
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kuulub Mari Must , kes on Euroopa kaubamärgi- ja disainivolinik. Praktikagrupp tagab klientide 
nõustamise laial spektril intellektuaalomandi, kaubamärkide ja patendivaidlustega seotud küsimustes.  
 

• Vaidluste lahendamine  – praktikagrupi juht partner Arne Ots  
 
Partner Arne Ots on kõrgelt hinnatud noorema generatsiooni kohtupraktik ja ehitusvaidluste ning 
riigihangete valdkonna spetsialist, esindades oma meeskonnaga kliente väga keerukates tsiviilasjades 
kohtutes, aga ka pankrotiprotsessides ning arbitraaživaidlustes, samuti kaitseb kliente 
majanduskuritegude menetlustes. Partner Toomas Vaher  on osalenud arbiterina ja esindajana 
arbitraažikohtutes Eestis ja välismaal ning on ka Soome Kaubanduskoja Arbitraažikohtu juhatuse 
välisliige. 
 
 
RAIDLA ELLEX JA ÜHISKOND 
 
Raidla Ellex on üks pikaajalisemaid õigusteaduse õppe- ja teadustegevuse eratoetajaid Eestis. 
Detsembris 2015 tunnustati Eesti Rahvuskultuuri Fondi allfondi – Raidla & Partnerid Fond  – kaudu 
parimaid õigusteaduse tudengeid. Igal aastal annab fond välja kuus stipendiumi, kokku summas 12 000 
eurot. Samuti osaleti ühisprojektides õigusteaduse üliõpilasi koondavate organisatsioonidega Eesti 
Õigusteaduse Üliõpilaste Liit (EÕÜL) ja ELSA Estonia ning toetati erinevate harjutuskohtute tegevust. 
Sihtasutus Iuridicum uueks nõukogu esimeheks valiti 2016. aastal Jüri Raidla. Uue nõukogu eesmärk on 
muuhulgas jätkata ajakirja Juridica arendamist ning osalemist rahvusvaheliste konverentside ja Eesti 
õigusteadlaste päevade korraldamises. Mitmed Raidla Ellexi advokaadid annavad regulaarselt loenguid 
Tartu Ülikoolis, kohtunike koolitusprogrammi raames ja mujal. Samuti osaletakse õigusalase kirjanduse 
koostamises.  
 
2015. aastal asus vanempartner Jüri Raidla juhtima justiitsministri õigusloome nõukoda, astudes 
avalikkuse ette  õigusloome ohjamise ettepanekutega, mis on osa riigireformi ideest. Jüri Raidla on 
riigireformi idee eestkõneleja ning panustanud haldusreformi läbiviimisesse.  
 
Raidla Ellex panustab läbi oma liikmelisuse oluliste eriala- ja katusorganisatsioonide töösse: EKTK, 
AIPPI, Eesti Patendivolinike Selts, Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit, Rootsi 
Kaubanduskoda, Saksa-Balti Kaubanduskoda, Ameerika Kaubanduskoda, Eesti Era- ja Riskikapitali 
Assotsiatsioon, FinanceEstonia, Teenusmajanduse Koda. ESTVCA (Estonian Private Equity and Venture 
Capital Association) omistas Raidla Ellexile parima koostööpartneri auhinna 2015. aasta eest, 
tunnustades büroo ekspertide Sven Papp ja Gerly Lõhmus erialast nõustamist ja panust Eesti start-up ja 
idufirmade turu arengus.   
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Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 997 495 1 742 011 2

Nõuded ja ettemaksed 1 320 313 1 006 144 3

Kokku käibevara 2 317 808 2 748 155  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 325 455 353 250 4

Kokku põhivara 325 455 353 250  

Kokku varad 2 643 263 3 101 405  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 390 420 363 086 5,6

Kokku lühiajalised kohustused 390 420 363 086  

Kokku kohustused 390 420 363 086  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 12 300 12 300 8

Oma osad -1 200 0  

Kohustuslik reservkapital 37 308 37 308  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 538 111 672 848  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 666 324 2 015 863  

Kokku omakapital 2 252 843 2 738 319  

Kokku kohustused ja omakapital 2 643 263 3 101 405  
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Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 4 884 222 5 054 027 9

Muud äritulud 11 570 92 524 10

Mitmesugused tegevuskulud -945 540 -685 984 11

Tööjõukulud -1 671 340 -1 695 109 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -74 682 -78 943 4

Muud ärikulud -826 -231  

Kokku ärikasum (-kahjum) 2 203 404 2 686 284  

Muud finantstulud ja -kulud 570 1 925 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 203 974 2 688 209  

Tulumaks -537 650 -672 346  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 666 324 2 015 863  
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Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 203 404 2 686 284  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 74 682 78 943  

Kasum (kahjum) põhivara müügist -10 065 -32 117  

Kokku korrigeerimised 64 617 46 826  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -314 169 154 219  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 27 334 -91 918  

Laekunud intressid 570 1 925  

Makstud ettevõtte tulumaks -537 650 -672 346  

Kokku rahavood äritegevusest 1 444 106 2 124 990  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -51 822 -78 305  

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 15 000 32 117  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -36 822 -46 188  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 600  

Tasutud omaaktsiate või -osade tagasiostmisel -1 200 0  

Makstud dividendid -2 150 600 -2 529 300  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 151 800 -2 528 700  

Kokku rahavood -744 516 -449 898  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 742 011 2 191 909 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -744 516 -449 898  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 997 495 1 742 011 2
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Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Oma osad Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 11 700 0 37 308 3 202 148 3 251 156

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 2 015 863 2 015 863

Emiteeritud osakapital 600 0 0 0 600

Makstud dividendid 0 0 0 -2 529 300 -2 529 300

31.12.2014 12 300 0 37 308 2 688 711 2 738 319

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 1 666 324 1 666 324

Muutused muudest

omanike sissemaksetest
0 -1 200 0 0 -1 200

Makstud dividendid 0 0 0 -2 150 600 -2 150 600

31.12.2015 12 300 -1 200 37 308 2 204 435 2 252 843
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Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduse ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, üleöödeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 2000 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000 eurot

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhise arvestusmeetodi alusel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Raha kassas 340 170

Arvelduskontod 897 155 852 841

Tähtajalised hoiused 100 000 889 000

Kokku raha 997 495 1 742 011

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 280 069 1 280 069

Ostjatelt laekumata

arved
1 302 950 1 302 950

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-22 881 -22 881

Ettemaksed 40 244 40 244

Tulevaste perioodide

kulud
9 986 9 986

Muud makstud

ettemaksed
30 258 30 258

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 320 313 1 320 313

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 990 930 990 930

Ostjatelt laekumata

arved
1 006 730 1 006 730

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-15 800 -15 800

Muud nõuded 351 351

Intressinõuded 351 351

Ettemaksed 14 863 14 863

Tulevaste perioodide

kulud
11 851 11 851

Muud makstud

ettemaksed
3 012 3 012

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 006 144 1 006 144
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 206 659 430 332 84 034 514 366 332 103 100 000 100 000 1 153 128

Akumuleeritud kulum -190 966 -289 631 -75 011 -364 642 -243 632 0 0 -799 240

Jääkmaksumus 15 693 140 701 9 023 149 724 88 471 100 000 100 000 353 888

  

Ostud ja parendused 0 175 465 2 840 178 305 0 -100 000 -100 000 78 305

Amortisatsioonikulu -9 572 -53 018 -3 613 -56 631 -12 740 0 0 -78 943

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 206 659 431 872 65 306 497 178 332 103 0 0 1 035 940

Akumuleeritud kulum -200 538 -168 724 -57 056 -225 780 -256 372 0 0 -682 690

Jääkmaksumus 6 121 263 148 8 250 271 398 75 731 0 0 353 250

  

Ostud ja parendused 0 43 816 0 43 816 8 006 0 0 51 822

Muud ostud ja

parendused
 43 816 0 43 816 8 006 0 0 51 822

Amortisatsioonikulu -6 121 -53 513 -2 092 -55 605 -12 956 0 0 -74 682

Müügid 0 -4 935 0 -4 935 0 0 0 -4 935

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 206 659 418 180 52 529 470 709 339 102 0 0 1 016 470

Akumuleeritud kulum -206 659 -169 664 -46 371 -216 035 -268 321 0 0 -691 015

Jääkmaksumus 0 248 516 6 158 254 674 70 781 0 0 325 455

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2015 2014

Masinad ja seadmed 15 000 32 117

Transpordivahendid 15 000 32 117

Kokku 15 000 32 117
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 49 570 49 570  

Võlad töövõtjatele 139 319 139 319  

Maksuvõlad 125 593 125 593 6

Muud võlad 75 938 75 938  

Muud viitvõlad 75 938 75 938  

Kokku võlad ja ettemaksed 390 420 390 420  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 33 490 33 490  

Võlad töövõtjatele 146 263 146 263  

Maksuvõlad 105 339 105 339 6

Muud võlad 77 994 77 994  

Muud viitvõlad 77 994 77 994  

Kokku võlad ja ettemaksed 363 086 363 086  

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 54 513 38 783

Üksikisiku tulumaks 20 665 19 833

Erisoodustuse tulumaks 3 432 2 734

Sotsiaalmaks 41 905 38 631

Kohustuslik kogumispension 2 359 2 237

Töötuskindlustusmaksed 2 719 3 121

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 125 593 105 339

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 1 763 548 2 150 969

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 440 887 537 742

Kokku tingimuslikud kohustused 2 204 435 2 688 711
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 12 300 12 300

Osade arv (tk) 7 8

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 030 481 3 271 640

Holland 156 507 13 668

Taani 154 237 6 594

Soome 154 206 134 652

Suurbritannia 145 078 92 730

Leedu 97 920 70 704

Saksamaa 86 177 146 645

Prantsusmaa 64 213 26 587

Rootsi 64 132 177 157

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 121 241 95 052

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 074 192 4 035 429

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 691 452 880 026

Norra 52 456 47 044

Ameerika Ühendriigid 27 106 48 956

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 39 016 42 572

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 810 030 1 018 598

Kokku müügitulu 4 884 222 5 054 027

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 4 884 222 5 054 027

Kokku müügitulu 4 884 222 5 054 027

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2015 2014

Kasum materiaalse põhivara müügist 10 065 32 117

Kasum valuutakursi muutustest 447 253

Trahvid, viivised ja hüvitised 977 60 154

Muud 81 0

Kokku muud äritulud 11 570 92 524
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent -135 694 -145 110

Büroo ülalpidamiskulud -46 187 -41 833

Mitmesugused bürookulud -251 559 -201 977

Lähetuskulud -45 453 -37 018

Koolituste ja seminaride korraldamine ja osalemine -17 492 -13 235

Turustuskulud -161 703 -40 392

Ostetud teenused -228 143 -150 301

Vastutuskindlustus -12 300 -12 300

Liikmemaksud -24 128 -28 018

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -22 881 -15 800

Kokku mitmesugused tegevuskulud -945 540 -685 984

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu -1 249 670 -1 265 535

Sotsiaalmaksud -421 670 -429 574

Kokku tööjõukulud -1 671 340 -1 695 109

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 38 40

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2015 2014

Saadud intressid 570 1 925

Kokku muud finantstulud ja -kulud 570 1 925

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2015 Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

15 000



18

Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 96 000 72 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.05.2016

Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ (registrikood: 10344152) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS NÕMPER Juhatuse liige 19.05.2016

MARTIN TRIIPAN Juhatuse liige 19.05.2016

TOOMAS VAHER Juhatuse liige 20.05.2016



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ osanikele

Oleme auditeerinud Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 8 kuni 18, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ

finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kalle Lahe

Vandeaudiitori number 55

Audiitorfirma KLEA OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 18

Rüütli 51 80010 Pärnu

20.05.2016



Audiitorite digitaalallkirjad
Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ (registrikood: 10344152) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande

on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALLE LAHE Vandeaudiitor 20.05.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 538 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 666 324

Kokku 2 204 435

Jaotamine  

Dividendideks 1 763 300

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
441 135

Kokku 2 204 435

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 538 111

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 666 324

Kokku 2 204 435

Jaotamine  

Dividendideks 1 763 300

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
441 135

Kokku 2 204 435



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Advokaatide ja advokaadibüroode tegevus 69101 4884222 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Raidla 35707024223

Halinga vald,

Pärnu maakond,

Eesti

1800 EUR

Sven Papp 36301050249
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
1800 EUR

Toomas Vaher 37410126024
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
1800 EUR

Ants Nõmper 37702240355

Peetri alevik, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

1800 EUR

Arne Ots 37604220037

Haabersti

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1500 EUR

Martin Triipan 37906055725

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

600 EUR

Raidla Ellex

Advokaadibüroo

OÜ

10344152
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
1200 EUR

Raino Paron 36507044211 1800 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6407170

Faks +372 6407171

E-posti aadress toomas.vaher@raidlaellex.ee

E-posti aadress ants.nomper@raidlaellex.ee

E-posti aadress martin.triipan@raidlaellex.ee

Veebilehe aadress www.raidlaellex.ee


